様式第７号（第１５条関係）

「みとよのみ」事業実績報告書
年　　月　　日
三豊市長　　　　　　　様

（申請者）
住　　所
名　　前（法人名又は団体名）

代表者名
担当者名
電話番号
Mail

認定品の販売数量等について、「みとよのみ」認定制度実施要綱第１５条の規定により、次のとおり報告します。

認定番号
	認定第　　　　　号
	産品名

販売品目
	販売数量
(1月～12月)
	販売金額
(1月～12月)
	備考
（広報活動等）

	計

	注１　販売品目欄には、産品の販売品目毎にご記入ください。(例…みかんジェース(大)、みかんジュース(小))
[bookmark: _GoBack]注２　備考欄には、広報活動、販路拡大等についてご記入ください。